статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Пункт 5.1.1. розділу 5 викласти в наступній
редакції: "Ціна договору становить 6 397,92 грн.
(Шість тисяч триста дев'яносто сім гривень 92
копійки) в т.ч. ПДВ - 1066,32 грн.
2. Відповідно до Додатоку №3 обсяг електроенергії
за квітень становить 1481 кВт.